

HBL Invest ApS
CVR-nr. 32284612
Billedskærervej 8
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Busch-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HBL Invest ApS
Billedskærervej 8
5230 Odense M

CVR-nr.: 32284612

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Busch-Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28 t.kr. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 401 t.kr. og en balancesum på 742 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.556)	(23)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(117)
Andre finansielle indtægter		0	106
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(7.832)</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(9.388)	(39)
Skat af ordinært resultat	2	<u>37.441</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>28.053</u>	<u>(56)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.053</u>	<u>(56)</u>
		<u>28.053</u>	<u>(56)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		730.453	730
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>730.453</u>	<u>730</u>
Anlægsaktiver		<u>730.453</u>	<u>730</u>
Andre tilgodehavender		<u>392</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>392</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>70</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger		<u>11.113</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.505</u>	<u>78</u>
Aktiver		<u><u>741.958</u></u>	<u><u>808</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		218.000	218
Overført overskud eller underskud		183.392	155
Egenkapital		401.392	373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.425	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.884	287
Skyldig selskabsskat		0	9
Anden gæld		76.257	130
Kortfristede gældsforpligtelser		340.566	435
Gældsforpligtelser		340.566	435
Passiver		741.958	808
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	218.000	155.339	373.339
Årets resultat	0	28.053	28.053
Egenkapital ultimo	218.000	183.392	401.392

Noter

	2015	2014			
	kr.	t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.700	0			
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	1			
Øvrige finansielle omkostninger	2.132	4			
	7.832	5			
	2015	2014			
	kr.	t.kr.			
2. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	(37.441)	0			
Regulering vedrørende tidligere år	0	17			
	(37.441)	17			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder			
	kr.	kr.			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	730.453	403.716			
Afgange	0	(403.716)			
Kostpris ultimo	730.453	0			
Nedskrivninger primo	0	(403.716)			
Tilbageførsel ved afgang	0	403.716			
Nedskrivninger ultimo	0	0			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	730.453	0			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
UniBio Holding ApS	Odense	ApS	100,00	2.046.591	(2.015)

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.